Târgul Inului Nr. 30. etagiul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor. Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei luni 6 cor. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 149.

Brașov, Vineri 6 (19) Iulie.

1901.

## Românii în dieta Bucovinei.

Intre dietele provinciale ale Austriei, cari s'au intrunit la începutul lunii acesteia, se află și dieta Bucovinei.